

BERGGREN ApS

Mirabellevej 3
4070 Kirke Hyllinge

Årsrapport
1. november 2017 - 31. oktober 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/12/2018

Ole Berggren Jørgensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BERGGREN ApS
Mirabellevej 3
4070 Kirke Hyllinge

Telefonnummer: 30530330
e-mailadresse: marlene@minustilplus.dk

CVR-nr: 31471273
Regnskabsår: 01/11/2017 - 31/10/2018

Bankforbindelse Jyske Bank A/S

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for perioden 01.11.2017 - 31.10.2018 for Berggren ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Direktionen anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Kirke Hyllinge, den 26/12/2018

Direktion

Marlene B. Jørgensen
Direktør

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Selskabet har fravalgt revision for det kommende regnskabsår

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er holdingvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets drift i regnskabsperioden 01.11.2017 - 31.10.2018 anses af ledelsen for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Regnskabsgrundlaget

I overensstemmelse med årsregnskabslovens §110, udarbejdes der ikke koncernregnskab. Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år. Årsrapporten er aflagt i danske kroner.

Resultatopgørelse

Indtægtskriterium

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter.

Skat af årets resultat

Selskabet er sambeskattet med de koncernforbundne virksomheder. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst. Selskabet fungerer som administrationsselskab.

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balance

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder måles i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhedens regnskabsmæssige indre værdi. I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte dattervirksomheders resultat efter eliminering af interne avancer og tab. Nettoopskrivningen overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.

Udbytte

Udbytte som forventes udbetalt for året, vises som en forpligtelse under gældsforpligtelser.

Udskudt skat

Der påhviler ikke selskabet udskudt skat.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser indregnes på stiftelsestidspunktet til kostpris. Efterfølgende måles gældsforpligtelser til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til nominel gæld.

Resultatopgørelse 1. nov. 2017 - 31. okt. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		766.458	447.778
Bruttoresultat		766.458	447.778
Resultat af ordinær primær drift		766.458	447.778
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-451	-635
Ordinært resultat før skat		766.007	447.143
Skat af årets resultat	1	-270	65
Årets resultat		765.737	447.208
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		105.800	103.400
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		458	-222
Overført resultat		659.479	344.030
I alt		765.737	447.208

Balance 31. oktober 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		125.634	125.176
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	125.634	125.176
Anlægsaktiver i alt		125.634	125.176
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		113.300	252.500
Udbytte hos tilknyttede virksomheder		766.000	403.000
Tilgodehavende skat		0	0
Tilgodehavender i alt		879.300	655.500
Likvide beholdninger		727.388	189.014
Omsætningsaktiver i alt		1.606.688	844.514
Aktiver i alt		1.732.322	969.690

Balance 31. oktober 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		634	176
Overført resultat		1.281.158	621.679
Egenkapital i alt		1.406.792	746.855
Skyldig selskabsskat		219.730	119.435
Forslag til udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		325.530	222.835
Gældsforpligtelser i alt		325.530	222.835
Passiver i alt		1.732.322	969.690

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Aktuel skat	-90	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	360	-65
	<u>270</u>	<u>-65</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
	2016/2017	2016/2017
Kostpris primo	125.000	80.000
Tilgang	0	0
Regulering nettoopskrivninger	0	45.000
Kostpris ultimo	125.000	125.000
Nettoopskrivninger primo	176	398
Andel i årets resultat jf. note	766.458	447.778
Overført kostpris	0	-45.000
Udloddet udbytte	-766.000	-403.000
Nettoopskrivninger ultimo	634	176
Regnskabsmæssig værdi ultimo	125.634	125.176
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Minus til Plus Regnskabsservice ApS, Kirke Hyllinge	100%	125.634	766.458